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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO PARA AME 

 
Nome 

Análise 

de 

Currículo 
Total 

Parcial 

A 

Entrevista 

Total 

parcial B 

Total 

final 

(A+B) 

Total 

final 

(A+B)/2 

Desempate 

 

I II I Idade 
Filhos 

menores 

1 Ivana Bezerra da Silva 5 5 10 10 10 20 10 56 0 

2 Ivanir Massaro 5 5 10 10 10 20 10 49 1 

3 Simone Rodrigues Almeida 5 5 10 10 10 20 10 46 1 

4 Adriana Rodrigues Guanais 5 5 10 10 10 20 10 45 1 

5 Andréia Cristina da Silva 5 5 10 10 10 20 10 41 0 

6 Jaqueline Alves dos Santos 5 5 10 10 10 20 10 36 1 

7 Amanda Soares Gouveia                      5 5 10 10 10 20 10 28 0 

8 Evelyn da Silva Oliveira 5 5 10 10 10 20 10 23 0 
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9 

Mara Cristina Bellini dos Santos 

Borges 
5 5 10 9 9 19 9,5 41 0 

10 Jessica de Oliveira Silva 5 5 10 9 9 19 9,5 30 1 

11 

Emily Kaylane dos Santos 

Vasconcelos  
5 5 10 9 9 19 9,5 18 0 

12 Luana dos Santos Freitas 5 5 10 8 8 18 9 21 0 

13 Euleni da Solidade Ribeiro Queirós  0 5 5 10 10 15 7,5 59 0 

14 Cleonice de Souza Oliveira Ferreira  0 5 5 10 10 15 7,5 59 0 

15 Amelia Aparecida dos Santos Guedes 5 0 5 10 10 15 7,5 55 0 

16 

Simone Aparecida Simões Mesquita 

de Oliveira 
5 0 5 10 10 15 7,5 44 1 

17 Elisangela Soares dos Santos  0 5 5 10 10 15 7,5 44 0 

18 Lígia de Souza Barbosa 5 0 5 10 10 15 7,5 40 0 

19 

Fernanda de Cássia Nunes Marques 

Ozarczuki 
5 0 5 10 10 15 7,5 39 2 

20 Luana Dias 0 5 5 10 10 15 7,5 36 1 

21 Regiane da Silva Oliveira 0 5 5 10 10 15 7,5 34 1 

22 Daiany Aparecida Soares 5 0 5 10 10 15 7,5 29 0 

23 Ruanny Ribeiro Xavier Reis 0 5 5 10 10 15 7,5 28 2 

24 Fernanda Maria Santana Ribeiro 0 5 5 10 10 15 7,5 27 0 
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25 Luana Carolina Melo Costa 5 0 5 10 10 15 7,5 25 0 

26 Marta Aparecida da Silva Kazama 5 0 5 9 9 14 7 42 1 

27 Angelo Leonardo Mussio Lima 0 5 5 9 9 14 7 20 0 

28 Josi de Oliveira Déo 5 0 5 5 8 13 6,5 40 1 

29 Luana da Silva dos Santos 0 5 5 8 8 13 6,5 23 0 

30 Cleusa Aparecida Bueno da Silva 5 0 5 7 7 12 6 50 1 

31 Mônica de Souza Ribeiro 5 0 5 7 7 12 6 35 2 

32 Deizi Palandrani 0 0 0 10 10 10 5 67 0 

33 Maria da Conceição Pontes 0 0 0 10 10 10 5 60 0 

34 Devanildo Alves Monteiro 0 0 0 10 10 10 5 56 0 

35 Silvana Aparecida Segura Moreno 0 0 0 10 10 10 5 53 3 

36 Cícera Aparecida da Silva 0 0 0 10 10 10 5 53 0 

37 Marcia Soares da Silva 0 0 0 10 10 10 5 49 0 

38 Edilene Adami da Silva 0 0 0 10 10 10 5 48 0 

39 Sueli Alvares Evangelista  0 0 0 10 10 10 5 48 0 

40 Leila Uehara da Silva 0 0 0 10 10 10 5 47 1 

41 

Sonia Maria Aparecida Rosa de 

Oliveira 
0 0 0 10 10 10 5 46 2 



 

Prefeitura de Bastos - Secretaria de Educação  

Rua Duque de Caxias, 640 - Centro - CEP 176900 000 / Bastos - SP | Telefone: (14) 3478-1115 

 
 
 

42 Adriana Pereira Dias 0 0 0 10 10 10 5 46 1 

43 Maria Eliete Jardim 0 0 0 10 10 10 5 46 0 

44 

Rosemeire Andrade da Silva 

Franscisco 
0 0 0 10 10 10 5 45 1 

45 Lucimara Cristina de Oliveira Souza   0 0 0 10 10 10 5 45 0 

46 Adriana Barbosa dos Santos 0 0 0 10 10 10 5 44 1 

47 Maria Elizabeti dos Santos  0 0 0 10 10 10 5 44 2 

48 Valdeci Cardoso 0 0 0 10 10 10 5 44 1 

49 Lúcia de Jesus Lourenço de Souza 0 0 0 10 10 10 5 44 0 

50 Valéria Fernandes dos Santos 0 0 0 10 10 10 5 42 2 

51 Cristina de Amorim de Souza 0 0 0 10 10 10 5 42 2 

52 Adriana Flora Castão 0 0 0 10 10 10 5 42 1 

53 Patricia Pereira da Silva Araújo 0 0 0 10 10 10 5 42 1 

54 Aline Motta Grabowski  0 0 0 10 10 10 5 42 1 

55 Jane Iara Sanches Makimoto 0 0 0 10 10 10 5 42 0 

56 Fabio Rogério Figueiredo de Farias 0 0 0 10 10 10 5 41 1 

57 André Lopes da Silveira 0 0 0 10 10 10 5 39 3 

58 Diana Cristina dos Santos 0 0 0 10 10 10 5 38 3 
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59 Luciana de Souza Bento 0 0 0 10 10 10 5 38 3 

60 

Regiane Lourenço de Almeida 

Damasceno 
0 0 0 10 10 10 5 38 2 

61 

Naila Taline Moraes do Prado 

Cocoleti 
0 0 0 10 10 10 5 37 3 

62 Alessandra Santos dos Reis 0 0 0 10 10 10 5 37 2 

63 Glaucia dos Santos  0 0 0 10 10 10 5 37 2 

64 Tatiane Cristina Bezerra Brito 0 0 0 10 10 10 5 37 2 

65 Tania David 0 0 0 10 10 10 5 37 0 

66 Rafael Ponce Ferreira Dib 0 0 0 10 10 10 5 36 1 

67 

Mônica Cristina de Oliveira dos 

Santos  
0 0 0 10 10 10 5 36 1 

68 

Daniele Aparecida Ferreira dos 

Santos 
0 0 0 10 10 10 5 36 0 

69 Vanessa Deo dos Santos  0 0 0 10 10 10 5 35 2 

70 

Patricia Roberta de Aquino Nicoleti 

Yamacuti  
0 0 0 10 10 10 5 35 2 

71 Suelen Aparecida Moraes do Prado 0 0 0 10 10 10 5 35 2 

72 Andreia Olivares da Silva Cardoso 0 0 0 10 10 10 5 35 1 

73 Janaina Queiroz de Oliveira 0 0 0 10 10 10 5 35 0 

74 Daiane Ferreira Lima da Silva 0 0 0 10 10 10 5 34 1 
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75 Lorayne Valdinez Campos 0 0 0 10 10 10 5 33 3 

76 Layra da Silva Dias  0 0 0 0 10 10 5 33 2 

77 Natália Gomes Leopoldo Felipe 0 0 0 10 10 10 5 33 0 

78 Janaina Soares Silva 0 0 0 10 10 10 5 32 2 

79 Alexandre Rodolfo Marcuzo da Mata 0 0 0 10 10 10 5 32 0 

80 Daiane Aparecida Pereira  0 0 0 10 10 10 5 31 2 

81 Alessandra Xavier Jarilhos Dias 0 0 0 10 10 10 5 31 2 

82 Bruna Stefani dos Santos 0 0 0 10 10 10 5 31 1 

83 Jucimara Francini Palma Ribeiro  0 0 0 10 10 10 5 31 1 

84 Laize Veroni Caetano Trecenti 0 0 0 10 10 10 5 31 0 

85 Adriele Patrícia Alves Ribeiro Hirota 0 0 0 10 10 10 5 30 3 

86 Jackeline Gomes da Silva Lima 0 0 0 10 10 10 5 30 2 

87 Beatriz Ferreira Guanais Mello 0 0 0 10 10 10 5 30 1 

88 Verônica Tirelli 0 0 0 10 10 10 5 30 1 

89 Patrícia Fernanda da Silva 0 0 0 10 10 10 5 29 2 

90 Yasmin Eugenia Marinho Barbarroti 0 0 0 10 10 10 5 29 0 

91 Jean Carlos de Carvalho Ribeiro 0 0 0 10 10 10 5 28 2 
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92 Elaine Sousa dos Santos Correia  0 0 0 10 10 10 5 28 0 

93 Jenifer Nicoli Aparecida dos Santos 0 0 0 10 10 10 5 28 0 

94 Guilherme Jordan de Almeida 0 0 0 10 10 10 5 28 0 

95 Tatiane Souza Santos Valiente 0 0 0 10 10 10 5 28 0 

96 Érica Cristina Pardinho da Silva  0 0 0 10 10 10 5 28 0 

97 Veronice Ponce Valiente 0 0 0 10 10 10 5 27 2 

98 Leticia Grabowski de Andrade 0 0 0 10 10 10 5 26 1 

99 Tatiana Benevides Jardim dos Santos  0 0 0 10 10 10 5 26 1 

100 Carina da Silva Sepulvida dos Reis 0 0 0 10 10 10 5 25 2 

101 Thais Aparecida Jaques da Silva 0 0 0 10 10 10 5 25 1 

102 Rayane Maria Lins  0 0 0 10 10 10 5 24 2 

103 Bianca Benevides Jardim dos Santos  0 0 0 10 10 10 5 24 2 

104 

Mariane Cristina Gonçalves dos 

Santos 
0 0 0 10 10 10 5 24 1 

105 Brenda Ellen dos Santos  0 0 0 10 10 10 5 24 0 

106 Gustavo Moura Pelais  0 0 0 10 10 10 5 24 0 

107 Isabela da Silva  5 0 5 5 5 10 5 24 0 

108 Jessica Alves Cabral 0 0 0 10 10 10 5 23 1 
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109 Daniel de Oliveira Antonio 0 0 0 10 10 10 5 23 0 

110 Vitória Gabrieli Luiz 0 0 0 10 10 10 5 22 1 

111 Guilherme Reis Coimbra Ferreira  0 0 0 10 10 10 5 22 0 

112 Flavio Moreira da Silva Filho 0 0 0 10 10 10 5 22 0 

113 Dannielhi Ester Araujo de Souza 0 0 0 10 10 10 5 21 0 

114 Melissa Honório de Jesus  0 0 0 10 10 10 5 21 0 

115 Hemilly Ribeiro Agudo  0 0 0 10 10 10 5 21 0 

116 Jhenifer Caroline Guiradello  0 0 0 10 10 10 5 21 0 

117 Vitor Paulo Ramos da Silva  0 0 0 10 10 10 5 21 0 

118 Jhoseffer Elias Pereira Bertolazo  0 0 0 10 10 10 5 20 0 

119 Ingrid Suellen Cardoso Medeiros 0 0 0 10 10 10 5 20 0 

120 Carolina de Castro Barbosa 0 0 0 10 10 10 5 20 0 

121 Giovanna Mendes Felippe 0 0 0 10 10 10 5 19 0 

122 Amanda Rodrigues Martins  0 0 0 10 10 10 5 18 0 

123 Vitoria Jamili do Nascimento Sakita  0 0 0 10 10 10 5 18 0 

124 Nicoly Ayumi Kobue  0 0 0 10 10 10 5 18 0 

125 Giovane Moura Pelais  0 0 0 10 10 10 5 18 0 
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126 Ana Gabriele Cocolette dos Santos 0 0 0 10 10 10 5 18 0 

127 Victor Hugo Xavier Pereira 0 0 0 10 10 10 5 17 0 

 

 
CLASSIFICAÇÃO PARA COZINHEIRO 

 
Nome 

Análise de 

Currículo Total 

parcial 

A 

Entrevista Total 

parcial 

B 

Total 

final 

(A+B) 

Total 

final 

(A+B)/2 

Desempate 

 

I II III I Idade 
Filhos 

menores 

1 Simone Rodrigues Almeida 3 4 3 10 8 8 18 9 46 1 

2 Terezinha José Santana 0 4 3 7 10 10 17 8,5 60 0 

3 Alaide Bernes de Souza 0 4 3 7 10 10 17 8,5 55 0 

4 Luana Dias 0 4 3 7 10 10 17 8,5 36 1 

5 Maria Aparecida José da Cruz Santana 0 4 3 7 9 9 16 8 61 0 

6 Sônia Vieira da Cruz Almeida 0 4 3 7 9 9 16 8 59 0 

7 Cleonice de Souza Oliveira Ferreira 0 4 3 7 8 8 15 7,5 59 0 
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8 

Fernanda  de Cassia Nunes Marques 

Ozarczuki 
3 0 3 6 9 9 15 7,5 39 2 

9 Ermelinda Duarte Simões 0 4 3 7 7 7 14 7 70 0 

10 Adriana Zorzan dos Santos 0 4 0 4 10 10 14 7 31 1 

11 Eulení da Solidade Ribeiro Queirós  0 0 3 3 10 10 13 6,5 59 0 

12 Adriana Rodrigues Guanais  3 0 0 3 10 10 13 6,5 45 1 

13 Diana Cristina dos Santos 0 4 0 4 9 9 13 6,5 38 3 

14 Cleusa Aparecida Bueno da Silva 3 0 0 3 9 9 12 6 50 1 

15 Eliana Paula dos Reis Vicente 0 4 0 4 8 8 12 6 44 2 

16 Elisangela Soares dos Santos 0 0 3 3 9 9 12 6 44 0 

17 Mônica de Souza Ribeiro 3 0 0 3 9 9 12 6 35 2 

18 Deizi Palandrani 0 0 0 0 10 10 10 5 67 0 

19 Maria da Conceição Pontes 0 0 0 0 10 10 10 5 60 0 

20 Maria Aparecida Rodrigues da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 59 0 

21 Isabel Rodrigues Barbosa da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 57 0 

22 Maria Lúcia Guanais 0 0 0 0 10 10 10 5 56 0 
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23 Cícera Aparecida da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 55 0 

24 Vanda Pereira Lins Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 54 0 

25 Lucima Pereira dos Santos Vicente 0 0 0 0 10 10 10 5 53 0 

26 Alda Mussio 0 0 0 0 10 10 10 5 52 2 

27 Marcia Francisca de Oliveira Ferreira 0 0 0 0 10 10 10 5 49 0 

28 Edilene Adami da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 48 0 

29 Sueli Alvares Evangelista  0 0 0 0 10 10 10 5 48 0 

30 Cleide Paula dos Santos 0 0 0 0 10 10 10 5 47 1 

31 Eunice Alves de Souza Tarley  0 0 0 0 0 10 10 5 47 1 

32 Leila Uehara da Silva  0 0 0 0 10 10 10 5 47 1 

33 Maria Josefa Palma Germano 0 0 0 0 10 10 10 5 46 0 

34 Rosemeire Andrade da Silva Francisco 0 0 0 0 10 10 10 5 45 1 

35 Lucimara Cristina de Oliveira Souza 0 0 0 0 10 10 10 5 45 0 

36 Adriana Barbosa dos Santos 0 0 0 0 10 10 10 5 44 1 

37 Lúcia de Jesus Lourenço de Souza 0 0 0 0 10 10 10 5 44 0 
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38 Adriana Aparecida Faustino 0 0 0 0 10 10 10 5 43 0 

39 Edna Cristina Bafim dos Santos  0 0 0 0 10 10 10 5 43 0 

40 Cristina de Amorim de Souza 0 0 0 0 10 10 10 5 42 1 

41 Adriana Flora Castão  0 0 0 0 10 10 10 5 42 1 

42 Aline Motta Grabowski 0 0 0 0 10 10 10 5 42 1 

43 Cynthia Queirós Nunes da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 40 1 

44 Cristiane do Nascimento 0 0 0 0 10 10 10 5 40 1 

45 Rosana Martins 0 0 0 0 10 10 10 5 39 1 

46 Luciana de Souza Bento 0 0 0 0 10 10 10 5 38 3 

47 Naila Taline Moraes do Prado Cocoleti 0 0 0 0 10 10 10 5 37 3 

48 Alessandra Santos dos Reis  0 0 0 0 10 10 10 5 37 2 

49 Tatiane Cristina Bezerra Brito 0 0 0 0 10 10 10 5 37 2 

50 Tatiane Cristina de Andrade 0 0 0 0 10 10 10 5 37 1 

51 Alessandra Aparecida Gama Alves 0 0 0 0 10 10 10 5 37 0 

52 Vanessa Déo dos Santos do Nascimento 0 0 0 0 10 10 10 5 35 2 
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53 

Patricia Roberta de Aquino Nicoleti 

Yamacuti 
0 0 0 0 10 10 10 5 35 2 

54 Suelen Aparecida Moraes do Prado 0 0 0 0 10 10 10 5 35 2 

55 Andreia Olivares da Silva Cardoso 0 0 0 0 10 10 10 5 35 1 

56 Silvia Daniele Amaral Rodrigues Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 34 2 

57 Regiane da Silva Oliveira  0 0 0 0 10 10 10 5 34 1 

58 Daiane Ferreira Lima da Silva  0 0 0 0 10 10 10 5 34 1 

59 Layra da Silva Dias  0 0 0 0 10 10 10 5 33 2 

60 Viviane Valentte Vilani 0 0 0 0 10 10 10 5 32 2 

61 Daiane Aparecida Pereira 0 0 0 0 10 10 10 5 31 2 

62 Bruna Stefani dos Santos 0 0 0 0 10 10 10 5 31 1 

63 Adriele Patrícia Alves Ribeiro Hirota 0 0 0 0 10 10 10 5 30 3 

64 Elaine Thais Soares da Silva  0 0 0 0 10 10 10 5 30 0 

65 Alessandra Soares da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 29 2 

66 Tatiane Souza Santos Valiente 0 0 0 0 10 10 10 5 28 1 

67 Thais Aparecida Jaques da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 25 1 
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68 Brenda Ellen dos Santos 0 0 0 0 10 10 10 5 24 0 

69 Vitoria Jamili do Nascimento Sakita 0 0 0 0 10 10 10 5 18 0 

70 Victor Hugo Xavier Pereira 0 0 0 0 10 10 10 5 17 0 

 

 

 CLASSIFICAÇÃO PARA OPERÁRIO 

 

Nome 
Análise de 

Currículo 
Total 

parcial 

A 

Entrevista Total 

parcial 

B 

Total 

final 

(A+B) 

Total 

final 

(A+B)/2 

Desempate 

 

  I II III I Idade 
Filhos 

menores 

1 Simone Rodrigues Almeida 3 4 3 10 10 10 20 10 46 1 

2 Cleonice de Souza Oliveira Ferreira 0 4 3 7 10 10 17 8,5 59 0 

3 

Fernanda de Cassia Nunes Marques 

Ozarczuki 
3 4 0 7 10 10 17 8,5 39 2 

4 Jessica de Oliveira Silva 3 4 3 10 5 5 15 7,5 30 1 

5 André Luis dos Santos da Silva 3 0 0 3 10 10 13 6,5 24 0 

6 Mônica de Souza Ribeiro 3 0 0 3 9 9 12 6 35 2 
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7 Angelo Leonardo Mussio Lima 0 0 3 3 7 7 10 5 20 0 

8 Maria da Conceição Pontes 0 0 0 0 10 10 10 5 60 0 

9 Rosalina dos Reis 0 4 3 7 3 3 10 5 59 0 

10 Antonio Carlos de Moura 0 0 0 0 10 10 10 5 59 0 

11 Nilton Guanais 0 0 0 0 10 10 10 5 58 1 

12 Vanda Pereira Lins Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 54 0 

13 Alda Mussio 0 0 0 0 10 10 10 5 52 2 

14 Vanderlei Aparecido Massoti 0 0 0 0 10 10 10 5 51 0 

15 Eunice Alves de Souza Tarley 0 0 0 0 10 10 10 5 47 1 

16 Rosemeire Andrade da Silva Francisco 0 0 0 0 10 10 10 5 45 1 

17 Lucimara Cristina de Oliveira Souza 0 0 0 0 10 10 10 5 45 0 

18 Valdeci Cardoso  0 0 0 0 10 10 10 5 44 1 

19 Adriana Barbosa dos Santos  0 0 0 0 10 10 10 5 44 1 

20 Lúcia de Jesus Lourenço de Souza 0 0 0 0 10 10 10 5 44 0 

21 Adriana Flora Castão 0 0 0 0 10 10 10 5 42 1 

22 Alexandra Teixeira da Costa 0 0 0 0 10 10 10 5 41 1 
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23 Cristiane do Nascimento 0 0 0 0 10 10 10 5 40 1 

24 André Lopes da Silveira 0 0 0 0 10 10 10 5 39 3 

25 Diana Cristina dos Santos  0 0 0 0 10 10 10 5 39 3 

26 Luciana de Souza Bento  0 0 0 0 10 10 10 5 38 3 

27 Lucas Fernando dos Santos 0 0 0 0 10 10 10 5 38 1 

28 Alessandra Santos dos Reis  0 0 0 0 10 10 10 5 37 2 

29 Tatiane Cristina Bezerra Brito  0 0 0 0 10 10 10 5 37 2 

30 Tatiane Cristina de Andrade 0 0 0 0 10 10 10 5 37 1 

31 Roberto Aparecido Brasil 0 0 0 0 10 10 10 5 36 2 

32 Rafael Ponce Ferreira Dib 0 0 0 0 10 10 10 5 36 1 

33 Suelen Aparecida Moraes do Prado 0 0 0 0 10 10 10 5 35 2 

34 Daiane Ferreira Lima da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 34 1 

35 Daiane Aparecida Pereira 0 0 0 0 10 10 10 5 31 2 

36 Bruna Stefani dos Santos 0 0 0 0 10 10 10 5 31 1 

37 Adriele Patrícia Alves Ribeiro Hirota 0 0 0 0 10 10 10 5 30 3 

38 Jackeline Gomes da Silva Lima 0 0 0 0 10 10 10 5 30 2 
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39 Alessandra Soares da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 29 2 

40 Andreia Silva Barbosa 0 0 0 0 10 10 10 5 29 0 

41 Jean Carlos de Carvalho Ribeiro 0 0 0 0 10 10 10 5 28 2 

42 Guilherme Jordan de Almeida  0 0 0 0 10 10 10 5 28 0 

43 Tatiane Souza Santos Valiente  0 0 0 0 10 10 10 5 28 0 

44 Erica Cristina Pardinho da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 28 0 

45 Thais Aparecida Jaques da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 25 1 

46 Gustavo Moura Pelais  0 0 0 0 10 10 10 5 24 0 

47 Isabela da Silva  3 0 0 3 7 7 10 5 24 0 

48 Jéssica Alves Cabral  0 0 0 0 10 10 10 5 23 1 

49 Natan Ferreira Sousa 0 0 0 0 10 10 10 5 23 0 

50 Vitória Gabrieli Luiz 0 0 0 0 10 10 10 5 22 1 

51 Matheus Ferreira 0 0 0 0 10 10 10 5 22 0 

52 Vitor Paulo Ramos da Silva 0 0 0 0 10 10 10 5 21 0 

53 Jhoseffer Elias Pereira Bertolazo  0 0 0 0 10 10 10 5 20 0 

54 Ingrid Suellen Cardoso Medeiros  0 0 0 0 10 10 10 5 20 0 
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55 Kaik da Silva Barreto  0 0 0 0 10 10 10 5 18 0 

56 Giovane Moura Pelais 0 0 0 0 10 10 10 5 18 0 

57 Victor Hugo Xavier Pereira 0 0 0 0 10 10 10 5 17 0 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PARA INGLÊS 

  Nome 

Análise de Currículo Total 

parcial 

A 

Entrevista Total 

parcial 

B 

Total 

final 

(A+B) 

Total 

final 

(A+B)/2 

Desempate 

I II III IV V I II Idade 
Filhos 

menores 

1

1 
Estela Akemi Kanagawa Lima 0 0 0 0 0 0 5 5 10 10 5 48 1 

2

2 

Luci Cavalcante de Oliveira 

Silva 
0 0 0 0 0 0 5 5 10 10 5 44 4 

2

3 

Fabiana Gomes da Silva 

Gilberti 
0,5 0,5 0 0 0 1 4 5 9 10 5 36 2 

 

 

              Bastos(SP), 14 de março de 2022 


